教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：劉建巖
電　話：04-37061074
電子郵件：e-2380@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：臺教國署高字第1130006002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二ATTCH3 ATTCH1 ATTCH2 ATTCH4

主旨：函轉新北市政府教育局辦理「新北『文藝復興盃』全國高
中職水彩寫生比賽」活動資訊，請貴校鼓勵學生踴躍報
名，請查照。

說明：
一、依據新北市政府教育局 113年 1月 11日新北教技字第

1130069363號函辦理。
二、檢附新北市政府教育局來函影本、實施計畫各1份及電子

海報2式。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：新北市政府教育局電 子 公 文

交 換 章

國立民雄高級農工職業學
校 113/01/19

1130000430

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁